合作意向书

广州产权交易所：

现就贵所组织的交易编号为GZ7AZ620GD1005525的广州市文化广电旅游局2020-2021年度各类宣传推广活动协助服务项目提出合作意向如下：

一、合作方基本情况：
1.单位名称：

2.单位类型、法定代表人/负责人身份证明：
单位类型：

法定代表人/负责人：

二、合作标的 ：
广州市文化广电旅游局2020-2021年度各类宣传推广活动协助服务项目
本单位承诺提交的附件资料真实、完整、有效，按照《采购文件》的规定参与询价活动。
附件：
1、营业执照/其他组织身份证明文件复印件；
2、法定代表人/负责人身份证明书原件、身份证复印件。
3、授权委托书原件、委托代理人身份证复印件（在委托代理的情况下）。
注：意向合作方须对上述所提交资料的真实、完整、有效性负责。资料如无特殊说明的，均应当提交原件，无须提交原件的，应提交复印件。提交复印件的，应由原件持有方签字、盖章，标注“此件与原件相符”字样。要求提供复印件的，应提供原件核对后退回）。
意向合作方：

法定代表人：

委托代理人：

联系电话：
邮箱地址：

传真：

年   月   日